关于举办武汉晴川学院2019年机器人大赛的通知

为进一步提升我校学生自主学习能力、激发创新思维、挖掘专业人才、营造研究氛围，更加有力推动我校学生探索、实践、创新能力，经研究，决定举办“机器人大赛”。

一、主办单位

武汉晴川学院

二、承办单位

机械与电气工程学院、机械与电气工程学院机器人协会

三、活动对象

全体在校学生

四、活动时间

报名时间：即日起至12月7日

初赛时间：暂定12月14日

决赛时间：暂定12月18日

五、比赛内容

1.初赛：通过SolidWorks3D建模软件将每组参赛作品的三维模型构建出来，通过每组的完成度进行评分，最终按评分结果确定决赛参赛组。

2.决赛：以个人或小组（不多于4人）为单位进行实际赛道竞赛，通过不同的障碍获得相应的分值，限时五分钟。在规定时间内，按累计得分总数排名。
主题：全地形障碍赛

比赛场地中设定11个不同特点、不同难度的障碍物，每种障碍物均有一定的分值，参赛队根据比赛规则利用“探索者”机器人平台自主设计制作机器人，完成穿越各个障碍物的比赛。

场地设有宝丽布地面，地面上铺设有辅助线，并设置比赛起始区。障碍物分别为栅格地形、减速带、小型阶梯、石块地形、U型隧道，方形隧道，防滑带、柔软草地、大楼梯、窄桥和高台。
六、奖励办法

本次“机器人大赛”将设置特等奖1组、一、二、三等奖和优秀奖若干组。

七、报名联系人

机器人协会       副会长 汪乃浩

电话：15007195658      QQ：1467717110

机器人协会       秘宣部 袁啸林

电话：15391697892       QQ：508129684

机器人协会       技术部 石昊

电话：15007149068        QQ：846675065

八、注意事项

1.各院系年级、各班竞赛委员/学习委员在年级/班级认真传达比赛相关事项，动员学生积极报名；

2.报名以班级为单位报年级竞赛委员/学习委员，最后在报名截止日期前报至机器人协会报名联系人处；

3.所有获奖者按照综合素质测评要求给予相应加分。所有参赛人员，记入学院学生第二素质课堂活动名册，为学生参加第二素质课堂及评先评优等各种考核提供依据。

二零一九年十一月八日

武汉晴川学院2019年机器人大赛报名表

	序号
	学院
	年级专业
	队伍名称
	参赛学生
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21